
 1 

 
 

   Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi universitari; 
 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Amministrazione, Rep. n. 769 del 14 giugno 2023, relativa alla 
“Offerta Formativa A.A. 2023/2024”; 

 

VISTO  l’Interpello del Direttore Generale, prot. n. 23654 del 15 febbraio 2023, relativo alla 
“Acquisizione della disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alle 
Commissioni per le procedure selettive, per l’accesso ai corsi di Laurea a numero 
programmato - A.A. 2023/2024”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 4859/2023 prot. n. 106391 del 13 luglio 2023, relativo al “Bando per l’accesso 
ai Corsi di Laurea Triennali delle Professioni Sanitarie – A.A. 2023/2024”; 

 

 

DECRETA 
 

La Commissione, per le prove di accesso ai corsi di laurea triennali delle Professioni Sanitarie, A.A. 
2023/2024, che si svolgeranno il 14 settembre 2023, è così costituita: 
 

Commissione Generale di Coordinamento 
Prof. Bonura Celestino Presidente   
Prof. Soresi Maurizio  Componente 
Prof.ssa Carlisi Daniela  Componente Segretario Verbalizzante 
 

 

RESPONSABILE DI AULA COMPONENTE DI AULA
COMPONENTE 
SEGRETARIO 

VERBALIZZANTE
EDIFICIO E AULA

Prof. Corrado Chiara Cataldo Erasmo Vazzana Anna Maria EDIFICIO  19 AULA 09
Dott.ssa Cudia Bianca Maria Alba Scalisi Patrizia Marcella Palleschi Roberta EDIFICIO 19 AULA 10

Dott.ssa Ferraro Laura Palazzolo Angela Collura Antonia EDIFICIO 19 AULA B MULTIMEDIALE

Dott. Seidita Gregorio Salerno Giuseppe Renda Giuseppe EDIFICIO 19 AULA C MULTIMEDIALE
Prof. Plescia Fulvio Lenzo Maria Carla Fanale Giuseppe EDIFICIO 8 AULA F190

Dott.ssa Lo Monaco Marika Gelardi Bartolo Vanella Vincenza EDIFICIO 16 AULA S1

Dott. Mauceri Rodolfo Scimemi Roberta Tignola Francesca EDIFICIO 16 AULA S2

Prof.ssa Lo Baido Rosa Serafini Antonino Vella Fabiola EDIFICIO 19 AULA A MULTIMEDIALE

EDIFICIO 19 AULA 07

EDIFICIO 19 AULA 08

EDIFICIO 19 AULA 11

EDIFICIO 19 AULA 12

EDIFICIO 8 AULA F170

EDIFICIO 8 AULA F180

EDIFICIO 19 AULA 01

EDIFICIO 19 AULA 02

EDIFICIO 19 AULA 03

EDIFICIO 19 AULA 04

EDIFICIO 19 AULA 05

EDIFICIO 19 AULA 06

Donato Ersilia

Velardi Sabrina

Zappulla Sonia

Ganci Chiodo Franco

Scarpa Giuseppe

Sapienza Giovanni

Di Falco Maurizio

Mazzè Aurelio

Pedone Silvana

Rubino Marta

Tona Massimo

Castigliola Francesca

Zanna Stefania

Maugeri Elena

Gambino Daniela

Fanale Anna Maria

Dott. Seidita Aurelio

Dott.ssa Pipitone Rosaria Maria

Castiglia Valerio

Santagati Filippo

Vaccaro Francesco

Riggi Cataldo Riccardo

Sanfilippo Domenico

Grato Nicola

Li Pomi Nunzio

Marcantonio Salvatore

Aiello Anna

Prof. Barone Rosario

Prof. Bellia Chiara

Dott.ssa Benfante Alida

Dott. Latina Roberto

Prof. Conigliaro Alice

Dott.ssa Carollo Caterina

Prof. Campanella Claudia

Prof.ssa Fasciana Teresa Maria Assunta

Prof.ssa La Cascia Caterina



 2 

 
 

Supplenti 
Dott.ssa Randazzo Cristiana 
Dott.ssa Di Liberto Diana 
Dott.ssa Turdo Alice 
Dott.ssa Giglio Vincenza 
Dott.ssa Gaggianesi Miriam 
Dott. Cicceri Giovanni 
 
Referenti Informatici e Connessione Audio 
Cinà Maurizio 
D'Aleo Fedele 
Di Paola Marco 
Diliberto Salvatore 
Guglielmini Giovanni 
Lo Verso Francesco 
Tiralongo Corrado 
Torregrossa Alessandro 
Vassallo Antonio 
Virgilio Vincenzo 

 
 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Massimo Midiri 

 
 
 *MVQEXS HMKMXEPQIRXI HE� 1EWWMQS 1MHMVM

3VKERM^^E^MSRI� 92-:)67-8%� ()+0- 789(-
(- 4%0)613������������
(EXE� ���������� ��������


